
２０２６年３月３日 

 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 
 

 
平素より高知銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、下記のとおりサーバーメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中は「高知銀

行ホームページ」に一時的に繋がりにくい状況となります。 

なお、その他サービスへの影響はありません。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

●メンテナンス日時 

２０２６年３月８日 (日) ２３：００ ～ ２０２６年３月９日 (月) ２：１５ 

※進捗状況により、メンテナンス時間が前後する場合がございます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


